autoriza o prosseguimento do feito, adoto tais manifestações como razão de decidir, e, por
conseguinte, ADJUDICO o objeto aos vencedores e, consequentemente, HOMOLOGO o Pregão
Eletrônico Edital nº 90003/2025 em favor da empresa  GPA – Transporte e Locação Ltda. (CNPJ
24.693.802/0001-92), para os  itens 1 e 3, pelos  valores totais de R$ 892.000,00 (oitocentos e
noventa e dois mil reais) e R$ 76.200,00 (setenta e seis mil e duzentos reais), respectivamente, e a
favor da empresa  Viação Sertanezina Ltda. (CNPJ 71.328.926/0001-59), para o  item 2, pelo  valor
total de R$ 329.940,00 (trezentos e vinte e nove mil novecentos e quarenta reais), pelo período
inicial de 12 (doze) meses.

Publique-se.

Após, encaminhe-se à Unidade Regional de Ensino de Sertãozinho, para adoção das
providências necessárias